
Piazza Matteotti, 10 – 36066 – SANDRIGO (VI) 

tel. 0444 461 603 – fax. 0444 461 610 – lavoripubblici@comune.sandrigo.vi.it 

 

 

PROVINCIA DI VICENZA 

COMUNE DI SANDRIGO 
A R E A  T E C N I C A  

Settore X: Lavori Pubblici, Informatica 

 

 

 “INTERVENTI DI ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE NEI PERCORSI 
PEDONALI DEL COMUNE DI SANDRIGO” 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO 
 
 

Stazione appaltante: Comune di Sandrigo (VI) – C.F. 95026510248 – Struttura Area Tecnica 
– Ufficio Lavori Pubblici – Piazza Matteotti n. 10 – 36066 Sandrigo (VI) – tel. Centralino 0444 
461611 – pec: sandrigo.vi@cert.ip-veneto.net – sito internet: www.comune.sandrigo.vi.it.  
 

Procedura di aggiudicazione: affidamento ai sensi art. 36, comma 2, lett. b) del Decreto 
Legislativo 18.04.2016, n. 50 e s.m.i. in esecuzione della determinazione dirigenziale n. 694 
del 17/12/2019 – creazione di una R.D.O. n. 2477461 nel M.E.P.A. (Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione). 
 

Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell’opera: Lavori di 
eliminazione delle barriere architettoniche nei percorsi pedonali del Comune di Sandrigo. 
CIG 8143544918. L’importo complessivo dell’appalto è pari ad € 146.663,81 
(centoquarantaseimilaseicentosessantatre/81), IVA esclusa, di cui euro 142.932,13 
(centoquarantaduemilanovecentotrentadue/13) a base d’asta ed euro 3.731,68 
(tremilasettecentotrentuno/68) per oneri relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso.  
 

Aggiudicazione appalto: determinazione dirigenziale n. 84 del 13/02/2020 
 

Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso (massimo ribasso percentuale) 
rispetto all’importo complessivo dei lavori a base di gara al netto degli oneri per l’attuazione 
dei piani di sicurezza).  
 

Numero di offerte presentate nella piattaforma MEPA: 2 
 

Numero di offerte ammesse: 2 
 

Nome dell’aggiudicatario: COSTRUZIONI DAL MASO SNC di Dal Maso Pietro & C.  – Via 
Giuseppe Garibaldi n. 13 – C.F. / P.IVA 00138570288 
 
Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: Importo contrattuale euro 123.935,94 
compresi € 3.731,68 per oneri per la sicurezza, al netto di IVA. 
 

Sandrigo, 13/02/2020 
 
       Il Responsabile del Servizio 
               f.to. Geom. Giuseppe Reniero 

mailto:lavoripubblici@comune.sandrigo.vi.it
mailto:sandrigo.vi@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.sandrigo.vi.it/

